
   
Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest 

 

Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest  - Via G. Volpe 92–56121 Ospedaletto PISA  

Tel 050 9656236 – Fax 050 974916 - E-mail: info@pec.atcpisa.it e/o info@atcpisa.it 

 
 

Pisa, 25/02/2020 

 

DELIBERA  N°  4     

 

Nomina componenti Comitato di Verifica e Controllo ZRV “Guardistallo” 

 

Sono presenti i seguenti componenti del Comitato di Gestione: 

 

Membri Comitato Presente Assente 

CIAMPINI MARCO X  

FERRI ALESSANDRO  AG 

FIORI ANTONIO X  

GRONCHI ALESSANDRO X  

PAPA ALFONSO X  

PROFETI FERNANDO X  

SCUDERI MASSIMO X  

VAGHETTI ANDREA X  

VEZZOSI GIOVANNI X  

 

 

Il Comitato di Gestione, 

 

VISTO quanto disposto dal DPGR 48/R del 5 settembre  2017, art. 19 c.4. 

 

CONSIDERATO che i membri del Comitato di Verifica e Controllo della Zona di 

Rispetto Venatorio “Guardistallo” ormai da due anni hanno completamente 

abbandonato la gestione.  

 

CONSIDERATI gli scopi statutari della nostra associazione e gli obiettivi che il 

Comitato si è prefissato; 

 

PRESO ATTO che un gruppo di volontari si è proposto per iniziare nuovamente a 

gestire la Zona di Rispetto e tutte le sue attività; 

 

CONSIDERATO l’accordo sul territorio e la comunicazione ricevuta 

dall’Associazione Enalcaccia Provinciale, avvallata anche da Federcaccia 

Provinciale, in data 17/02/2020 nostro prot. A14/314; 

 

con voti unanimi il Comitato 

 

 

DELIBERA 

   



   
Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest 

 

Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest  - Via G. Volpe 92–56121 Ospedaletto PISA  

Tel 050 9656236 – Fax 050 974916 - E-mail: info@pec.atcpisa.it e/o info@atcpisa.it 

 

di nominare come nuovi componenti della Commissione di Verifica e Controllo 

della Zona di Rispetto Venatorio Guardistallo i seguenti signori: 

 

Franci Uliviero  (Enalcaccia) 

Cheli Renzo  (Enalcaccia) 

Neri Nadio  (Federcaccia) 

Paoletti Mario  (Agricoltore) 

Creatini Umberto  (Agricoltore) 

Tozzini Giuliano  (Agricoltore) 

 

 

          

F.to in originale 

 

 

     IL SEGRETARIO                                             IL PRESIDENTE 

  (Andrea Vaghetti)           (Marco Ciampini) 

 

 


